
II. 
Vymezení pojmů 

Pro účely této smlouvy se definují následující pojmy takto: 
a) Zařízení - základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje, klimatizace,

anténní stožáry a konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého
napětí ( dále jen „Zařízení");

b) Umístění - situování Zařízení v a na Budově;
c) Instalace - vybudování Zařízení prostřednictvím odborné firmy, včetně nezbytných

stavebních úprav;
d) Provozování - činnost k zajištění trvalé provozuschopnosti Zařízení, tj. kontrola, údržba,

opravy a úpravy, příp. výměna Zařízení nebo jeho částí;
e) Rekonfigurace sítě - zrněna struktury sítě základnových stanic.

III. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Pronajímatel přenechává Nájemci touto smlouvou k užívání v Budově:
a) prostor/místnost sloužící k podnikání - podkroví o velikosti 2,4 ni
b) prostor sloužící k podnikání, a to část střechy Budovy o výměře 2,6 rn2

;

c) prostory v/na Budově, které jsou potřebné na kabelová propojení, tj. na vedení
kabelů mezi:
- jednotlivými technologiemi Nájemce;
- technologií Nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí Budovy;
- technologií Nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na Budově;
- technologií Nájemce a veřejnou komunikační sítí ve vlastnictví Nájemce
přivedenou do Budovy.

2. Prostor podle čl. III. odst. 1 této smlouvy společně tvoří předmět nájmu ( dále jen
„Předmět nájmu"). Poloha a rozsah Předmětu nájmu, včetně předpokládaného bodu
napojení na veřejnou komunikační síť, jsou vyznačeny v plánku, který je jako příloha
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že Předmět
nájmu a jeho účel, tak jak je specifikován touto srnlouvou,je vymezen dostatečně jasně,
určitě a srozumitelně.

3. Nájemce je oprávněn nevýhradně užívat i prostory Budovy, které jsou nezbytné
k naplnění účelu této smlouvy (např. k přístupu do/k Předmětu nájmu).

4. Účelem nájmu je užívání Předmětu nájmu k umístění a provozování Zařízení
umožňujícího umístění a provozování technologie pro zajištění sítí a poskytování služeb
elektronických komunikací podnikateli poskytujícími veřejně dostupné služby
elektronických komunikací ve smyslu Zákona.

2 


